2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.08.2018                                                                                                            № 580
г. Нижняя Салда
	О внесении изменений в План мероприятий,  посвященных
Дню физкультурника в 2018 году

В целях пропаганды здорового образа жизни и приобщения различных слоев населения к занятиям физической культуры и спортом, в связи с празднованием Дня физкультурника в 2018 году, руководствуясь статьей 6 Устава городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План мероприятий, посвященных празднованию Дня физкультурника в городском округе Нижняя Салда в 2018 году, утвержденный  постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 30.07.2018 № 565 «О проведении  мероприятий посвященных празднованию Дня физкультурника в городском округе Нижняя Салда в 2018 году», изложив его в следующей редакции:

	«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа
Нижняя Салда

от 30.07.2018  № 565

План мероприятий,  посвященных празднованию
 Дня физкультурника в городском округе Нижняя Салда в 2018 году
	№

п\п
	Мероприятие
	Место проведения
	 Дата и время проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Торжественное мероприятие для спортсменов города
	МУ ГДК
	03.08.2018
14.00

	Управление молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда

Шишкина И.В.
Управление культуры администрации городского округа Нижняя Салда

Сафронова Н.П.

	2
	Турнир  по футболу среди детских команд

памяти спортивного журналиста Н.А. Жукова
	МБУ «СОК»
	10.08.2018

10.00

	Директор

МБУ ДО «ДЮСШ»

Долбилов А.Б.

	3
	Футбольный матч (взрослые команды)

	11.08.2018

13.00
	Директор МБУ «Спортивно-оздоровительный комплекс»

Балакин О.Н.

	4
	Турнир по настольному теннису
	МБУ «СОК»
	11.08.2018

10.00
	Директор МБУ «Спортивно-оздоровительный комплекс»

Балакин О.Н.

                                                                                                                            ».

2. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Верхнесалдинский» Охремчуку А.В. оказать содействие в охране общественного порядка во время проведения мероприятий 10.08.2018, 11.08.2018.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа  Нижняя Салда.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда               Третьякову О.В.
Глава городского округа                                                                      Е.В. Матвеева
545-П
545-П